
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «02» августа  2017 г.                                                                                       № 676 
 

 
 

О внесении дополнений в  Положение о комиссии по приватизации 

муниципального имущества Мирного, утвержденное постановлением 

администрации Мирного от 13 июля 2015 года № 1154 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального 

образования «Мирный», подпунктом 4  пункта 2 раздела 2 Положения о 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мирного, 

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного                       

от 29 октября 2014 года № 77, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о комиссии по приватизации  муниципального 

имущества Мирного, утвержденное постановлением администрации 

Мирного от 13 июля 2015 года № 1154 «Об утверждении  Положения о 

комиссии по приватизации муниципального имущества Мирного» (далее - 

Положение), следующие дополнение: 

1.1. Дополнить подпункт 3.1 пункта 3 Положения абзацем 

одиннадцатым следующего содержания: «- рассмотрение предложений по  

включению объектов, являющихся собственностью муниципального 

образования «Мирный»,  в  Прогнозный план  приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Мирный» на очередной 

финансовый год и плановый период.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 И.о. главы администрации Мирного                          Н.Л. Бикус 


